
Meeting Régional 2
Match Régional  Luxembourg-Trêves

60 m Jun.Esp.Sen. masc. - 1.série

Place Dossard Nom Prénom Club Cat. Perf.

1 382 MORTINI Patrick CAS Esp.m. 07''49
2 2133 KAISER Marco AC Damp. Jun.m. 07''74
3 2724 SCHMAL Sven CAD Sen.m. 07''90
4 538 BELLA Claudio CSL Cadets 07''91
5 2135 THOMAS Bernard AC Damp. Sen.m. 08''10
6 2134 GOTARDY Daniel AC Damp. Sen.m. 08''30

2622 FARAMELLI Gérard FOLA Jun.m. DNS

60 m Jun.Esp.Sen. masc. - 2.série

Place Dossard Nom Prénom Club Cat. Perf.

1 2125 ZDUN Laurent ESTY Sen.m. 07''23
2 1921 BAUWENS Jérémie CAD Jun.m. 07''27
3 753 KRAEMER Benjamin CSL Cadets 07''76
4 1887 HAYEN Jacques CELTIC Jun.m. 07''87
5 73 LORANG Gilles CAD Sen.m. 08''03
6 1645 DRATWICKI Sam CSL Cadets 08''12
7 1361 NIES Gilles CAEG Cadets 08''13

60 m Jun.Esp.Sen. masc. - 3.série

Place Dossard Nom Prénom Club Cat. Perf.

1 1867 GERALDO Festus Sankara CSL Cadets 07''40
2 93 NIEDERKORN Benoit CAEG Jun.m. 07''55
3 879 SCHMAL Roy CAD Sen.m. 07''69
4 2132 KLEKER Jérémy AC Damp. Jun.m. 07''83
5 59 BREMER Ben CAS Cadets 07''86

2126 FROELINGER Olivier ESTY Sen.m. DNS

60 m Jun.Esp.Sen. masc. - 4.série

Place Dossard Nom Prénom Club Cat. Perf.

1 2124 VAN ROJEN Tariq AVB Sen.m. 07''70
2 1064 VALLENDER Daniel CELTIC Sen.m. 07''73
3 1680 FOULQUIER Marius ACD Jun.m. 07''76
4 1687 KRIJGSMAN Arco Enschede Sen.m. 07''80
5 1686 GOLINVAUX Mathieu ACD Jun.m. 08''35

DNS
DNS



Meeting Régional 2
Match Régional  Luxembourg-Trêves

60 m Jun.Esp.Sen. masc. - Finale

Place Dossard Nom Prénom Club Cat. Perf.

1 2125 ZDUN Laurent ESTY Sen.m. 07''24
2 1921 BAUWENS Jérémie CAD Jun.m. 07''34
3 1867 GERALDO Festus Sankara CSL Cadets 07''44
4 382 MORTINI Patrick CAS Esp.m. 07''50
5 93 NIEDERKORN Benoit CAEG Jun.m. 07''62
6 1064 VALLENDER Daniel CELTIC Sen.m. 07''68
7 2133 KAISER Marco AC Damp. Jun.m. 07''71
8 879 SCHMAL Roy CAD Sen.m. 10''47

60 m Jun.Esp.Sen. fém. - 1.série

Place Dossard Nom Prénom Club Cat. Perf.

1 3201 SCHAEFER Daniela SUI Sen.f. 07''96
2 3197 MAEDER Ewa SUI Sen.f. 08''07
3 1492 JANSÄKER Caroline CAD Cadettes 08''28
4 2579 HEINEN Maryse CAS Sen.f. 08''39
5 713 FISCHER Anne CAD Jun.f. 08''65

907 RIPPINGER Linda FOLA Esp.f. DNS
3203 HESS Mirjam Lux Esp.f. DNS

60 m Jun.Esp.Sen. fém. - 2.série

Place Dossard Nom Prénom Club Cat. Perf.

1 3202 MORGENTHALER Sabine SUI Sen.f. 07''94
2 983 SCHARTZ Kim CELTIC Cadettes 08''20
3 3196 HADORN Jacqueline SUI Sen.f. 08''24
4 2145 JÜNGLING Jennifer LG Bernk. Cadettes 08''53
5 1493 JANSÄKER Emelie CAD Cadettes 08''54
6 2927 MAUS Sarah CAD Cadettes 08''63
7 2076 VIEILLEVOYE Stéphanie FOLA Sen.f. 08''81
8 1351 CAPESIUS Sarah FOLA Cadettes 09''35

60 m Jun.Esp.Sen. fém. - Finale

Place Dossard Nom Prénom Club Cat. Perf.

1 3202 MORGENTHALER Sabine SUI Sen.f. 07''93
2 3201 SCHAEFER Daniela SUI Sen.f. 07''99
3 3197 MAEDER Ewa SUI Sen.f. 08''06
4 983 SCHARTZ Kim CELTIC Cadettes 08''07
5 1492 JANSÄKER Caroline CAD Cadettes 08''25
6 3196 HADORN Jacqueline SUI Sen.f. 08''25
7 2579 HEINEN Maryse CAS Sen.f. 08''49
8 2145 JÜNGLING Jennifer LG Bernk. Cadettes 08''58



Meeting Régional 2
Match Régional  Luxembourg-Trêves

400 m Jun. Esp. Sen. fém.

Place Dossard Nom Prénom Club Cat. Perf.

1 439 FRISCH Carole CSL Jun.f. 61''75
2 998 HAYEN Marthe CELTIC Cadettes 63''13
3 287 DRATWICKI Nathalie CSL Jun.f. 66''05
4 316 MENTIL Laura CELTIC Cadettes 67''07

400 m Jun. Esp. Sen. masc. - série 1

Place Dossard Nom Prénom Club Cat. Perf.

1 2128 CORE Johan CSL Esp.m. 52''64
2 1496 MULLER Xavier CSL Cadets 53''13
3 210 PETIT Jules CSL Jun.m. 54''24
4 729 HOLST Alex CSL Cadets 55''72
5 2431 BALLATRE Stephan TV Herm. Esp.m. 65''39

400 m Jun. Esp. Sen. masc. - série 2

Place Dossard Nom Prénom Club Cat. Perf.

1 1685 VAN HEES Charles U.A.L Jun.m. 50''56
2 93 NIEDERKORN Benoit CAEG Jun.m. 51''60
3 258 FRISCH Jacques CSL Jun.m. 52''16
4 382 MORTINI Patrick CAS Esp.m. 53''76
5 2123 VANDER MARK Onno AV BunnySport Sen.m. 55''96

400 m Jun. Esp. Sen. masc. - série 3

Place Dossard Nom Prénom Club Cat. Perf.

1 1687 KRIJGSMAN Arco HBE Sen.m. 55''04
2 518 HOFFMANN Luc CSL Jun.m. 55''42
3 2580 BESENIUS Eric CELTIC Jun.m. 56''34
4 2429 STAUDT Peter TV Herm. Esp.m 58''01
5 2629 OTTO Franz Josef TV Herm. Sen.m. 61''99

200 m Jun. Esp. Sen. fém. - série 1

Place Dossard Nom Prénom Club Cat. Perf.

1 3205 POELMANN Jacqueline NED Sen.f. 23''86
2 1384 REULAND Kim CAEG Jun.f. 25''93
3 3201 SCHAEFER Daniela SUI Sen.f. 26''40
4 3196 HADORN Jacqueline SUI Sen.f. 26''92
5 3202 MORGENTHALER Sabine SUI Sen.f. 26''95



Meeting Régional 2
Match Régional  Luxembourg-Trêves

200 m Jun. Esp. Sen. fém. - série 2

Place Dossard Nom Prénom Club Cat. Perf.

1 1140 FRISCH Sandra CAS Sen.f. 26''04
2 2776 MEYER Michèle CSL Cadettes 28''10
3 2579 HEINEN Maryse CAS Sen.f. 28''71
4 STAUDT Sarah TV Herm 31''75

1000m Jun.Esp.Sen. fém.

Place Dossard Nom Prénom Club Cat. Perf.

1 1153 WAGNER Valérie CAEG Cadettes 3'08''20
2 2231 FRAUSING Anne FOLA Cadettes 3'17''29
3 1186 KELLEN Nora CAD Jun.f. 3'56''26
4 1334 SOISSON Anne FOLA Jun.f. 3'56''87

STAUDT Alwine TV Herm. Sen.f DNS

1000m Jun.Esp.Sen. masc.

Place Dossard Nom Prénom Club Cat. Perf.

1 761 KAUFFMAN François CSL Cadets 2'38''57
2 2079 KEIFFER Jimmy FOLA Jun.m. 2'42''70
3 2124 VAN ROOIJEN Tariq AV BunnySport Sen.m. 2'43''58
4 2130 NAVEZ Philippe AC Damp. Esp.m. 2'47''56
5 1498 RECKINGER Pol CSL Cadets 2'48''40
6 2444 HERRMANN M TV Herm. Cadets 2'48''78
7 2129 THOMAS Florian AC Damp. Jun.m. 2'49''91
8 2256 MERTENS Rick CSL Cadets 2'57''61
9 2703 WERNER Georges CSL Cadets 2'57''80

10 2408 HAAS Julian LG Bernk. Cadets 3'00''19
11 2446 KOSTER Jörg TV Herm. Sen.m. 3'01''58

2450 BECKER Karl-Heinz TV Herm. Sen.m. DNS

Poids Jun. Esp. Sen. masc. 

Place Dossard Nom Prénom Club Cat Perf.

1 34 HEINTZ Fernand CAD Sen.m. 13,39 m
2 1683 HENGEN David RBUAP Sen.m. 12,79 m
3 1330 ELVINGER Dan RBUAP Esp.m. 12,63 m
4 1034 SCHNEIDER Steve CAS Sen.m. 12,33 m
5 46 BIGNOLI Stephane CAD Sen.m. 12,25 m
6 2101 WAGNER Tun CAB Cadets 11,43 m
7 1684 SCHUMACHER Pol CAEG Jun.m. 11,43 m
8 73 LORANG Gilles CAD Sen.m. 10,82 m
9 405 TONIZZO Steve CAPA Sen.m. 10,67 m

10 1582 BERTEMES Max CAB Cadets 10,64 m
11 534 MEULENBERG Marc CAPA Sen.m. 10,56 m
12 2580 BESENIUS Eric CELTIC Jun.m. 8,78 m



Meeting Régional 2
Match Régional  Luxembourg-Trêves

Longueur Jun. Esp. Sen. fém. 

Place Dossard Nom Prénom Club Cat Perf.

1 2138 BONCOEUR Eugénie RCDF Sen.f. 5,78 m
2 613 KIPGEN Laurence CSL Sen.f. 5,54 m
3 2142 JÜNGLING Jennifer LG Bernk. Cadettes 5,16 m
4 2076 VIEILLEVOYE Stéphanie FOLA Sen.f. 4,96 m
5 69 ZWALLY Fabienne FOLA Cadettes 4,92 m
6 2927 MAUS Sarah CAD Cadettes 4,56 m
7 2136 GRAFF Edith AC Damp. Sen.f. 4,21 m
8 930 CAPESIUS Sarah FOLA Cadettes 3,78 m

Hauteur Jun. Esp. Sen. Masc.. 

Place Dossard Nom Prénom Club Cat Perf.

1 2746 MIRASCIC Asmir CSL Esp.m. 2,00 m
2 1887 HAYEN Jacques CELTIC Jun.m. 1,91 m
3 111 SCHAEFFER Claude CAD Sen.m. 1,88 m
4 1503 DEBANCK Marc CAEG Jun.m. 1,80 m
5 753 KRAEMER Benjamin CSL Cadets 1,70 m
6 729 HOLST Alex CSL Cadets 1,65 m
6 1645 DRATWICKI Sam CSL Cadets 1,65 m



Meeting Régional 2
Match Régional  Luxembourg-Trêves

60 m Haies Scolaires fém.

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 2145 REULAND Gina Lux 10''55 8
2 1840 FERREIRA Catarina Lux 10''75 6
3 1855 GEIPEL Eileen Trier 10''96 4
4 2151 METZLER Kim Lux 11''23 3
5 2789 WELTER Pauline Lux 11''51
6 1978 HORST Kathrin Trier 12''38 2
7 1974 KIESEWETTER Freya Trier 12''50 1
8 1866 SCHMITT Linda Trier 13''63

60 m Haies Scolaires masc.

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1878 MAYER Christoph Trier 10''53 8
2 2155 LIESCH Daniel Lux 11''67 6
3 1986 DOBMEIER Nils Trier 11''98 4
4 2797 SEIL Gilles Lux 12''62 3
5 2798 SCHÜTZ Kevin Lux 13''04 2
6 2013 GRAAS Alain Lux 13''27
7 1970 KNÜTTEL Marcel Trier 13''45 1

60 m Haies Minimes fém.

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1981 HARTMANN Lisa Trier 09''62 8
2 1879 MARTINI Silke Trier 09''85 6
3 1994 BAUSTERT M.-Ch. Trier 10''08 4
4 2147 RAUSCH Anna Lux 10''25 3
5 2165 HOFFMANN Carole Lux 10''40 2
6 1849 BELLAGAMBA Nadia Lux 10''69 1
7 1838 FRISING Mandy Lux 10''70
8 1868 SCHMIDT Kathrin Trier 10''87

60 m Haies Minimes masc.

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1979 HORNE Dominik Trier 08''90 8
2 2157 LALLEMANG Bob Lux 09''75 6
3 1988 DEDERICHS Chritopher Trier 09''94 4
4 1855 GESSINGER Sebastian Trier 09''96 3
5 1872 POLIS Phillip Trier 09''98
6 2144 RUTARE Kevin Lux 11''17 2
7 1845 CLEES Luca Lux 11''39 1
8 2788 WOLZFELD René Lux 11''47



Meeting Régional 2
Match Régional  Luxembourg-Trêves

60 m Scolaires fém.

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1864 SCHWIND Nina Trier 08''38 8
2 1978 HORST Kathrin Trier 08''48 6
3 2158 KOHL Emmy Lux 08''61 4
4 2146 RAUSCH Noémie Lux 08''63 3
5 2787 ZOVILE Isabelle Lux 08''76 2
6 1794 KRÄMER Kristin Trier 08''80 1
7 3000 SCHILT Carine Lux 08''85
8 1881 MAHROUK Nora Trier 09''02

60 m Scolaires masc.

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1837 GANG Raphaël Lux 08''20 8
2 2164 JAEGER Michel Lux 08''45 6
3 1878 MAYER Christoph Trier 08''48 4
4 2786 PINTSCH Max Lux 08''48 3
5 1985 DUPPICH Gerrit Trier 08''95 2
6 1858 WEILER Henrik Trier 09''11 1
7 1989 DANY Christian Trier 09''34
8 1847 BÖRGER Yves Lux 09''38

60 m Minimes fém.

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1982 GÜNTER Nora Trier 08''38 8
2 1981 HARTMANN Lisa Trier 08''38 6
3 1992 BUSCH Anjuli Trier 08''46 4
4 1846 CLAUDE Pascale Lux 08''50 3
5 1874 OSTERMANN Carolin Trier 08''52
6 2167 HANSEN Kimberley Lux 08''54 2
7 1841 EWERLING Anouck Lux 08''63 1
8 2165 HOFFMANN Carole Lux 08''64

60 m Minimes masc.

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1883 MARTINI Daniel Trier 07''46 8
2 1976 JULIEN Alexander Trier 07''69 6
3 1844 DAVID Gilles Lux 07''84 4
4 1971 KLUNK Alexander Trier 07''94 3
5 1852 KONRATH Alexander Trier 07''96
6 1845 CLEES Luca Lux 08''14 2
7 2793 TIRONI Christoph Lux 08''31 1



Meeting Régional 2
Match Régional  Luxembourg-Trêves

800m Scolaires fém. 

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 2152 MATHIAS Charline Lux 2'36''70 8
2 2159 KILL Carole Lux 2'40''60 6
3 1881 MAHROUK Nora Trier 2'42''33 4
4 2154 MARGUE Maïte Lux 2'47''15 3
5 1973 KLAEREN Catherine Trier 2'47''76 2
6 1873 POHS Carolin Trier 2'48''70 1
7 1836 GLOESENER Jil Lux 2'48''82
8 1867 SCHMITT Laura Trier 2'49''36

800m Minimes fém. 

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1987 DOBMEIER Julia Trier 2'24''79 8
2 2153 MARGUE Sophie Lux 2'31''95 6
3 1982 GÜNTER Nora Trier 2'32''87 4
4 2156 LIENERS Sandra Lux 2'34''61 3
5 1990 CLASSEN Svenja Trier 2'39''72 2
6 2790 WEILER Liz Lux 2'40''72 1
7 2149 PAULY Valérie Lux 2'44''95
8 1995 BACH Lydia Trier 2'45''33
9 1857 KLAEREN Julia Trier 2'45''51 HC

1000m Scolaires masc.

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 2012 GRETHEN Charel Lux 3'06''55 8
2 2148 PETIT Pol Lux 3'07''24 6
3 1876 OSTER Manuel Trier 3'09''87 4
4 2163 KALMES Vincent Lux 3'11''40 3
5 1875 OSTER Pascal Trier 3'11''59 2
6 2164 JAEGER Michel Lux 3'12''88
7 1859 ZENZEN Mirko Trier 3'13''39 1
8 1863 SINGHOFF Tobias Trier 3'25''71
9 1970 KNÜTTEL Marcel Trier 3'28''76 HC

1000m Minimes masc.

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1860 WERLAND Phillip Trier 2'51''02 8
2 2792 VAN DAMME Steven Lux 2'51''82 6
3 1884 DUPPICH YANNIK Trier 2'52''71 4
4 2794 THILL Patrick Lux 3'01''45 3
5 2166 HERBER Eric Lux 3'03''18 2
6 1843 ELSEN Frank Lux 3'07''38
7 1851 POLIS Patrick Trier 3'13''59 1
8 1871 ROTH Tobias Trier 3'22''45



Meeting Régional 2
Match Régional  Luxembourg-Trêves

Relais 4 x 200m Scolaires fém.

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1840 FERREIRA Catarina Lux 2'00''12 16
2158 KOHL Emmy Lux
2146 RAUSCH Noémie Lux
2145 REULAND Gina Lux

2 1881 MAHROUK Nora Trier 2'00''42 8
1978 HORST   Kathrin Trier
1864 SCHWIND Nina Trier
1794 KRÄMER Kristin Trier

3 3000 SCHILT Carine Lux 2'02''59
2151 METZLER Kim Lux
2787 ZOVILE Isabelle Lux
2860 PLEIMLING Noémie Lux

4 1974 KIESEWETTER Freya Trier 2'11''32
1873 POHS Carolin Trier
1867 SCHMITT Laura Trier
1973 KLAEREN Catherine Trier

Relais 4 x 200m Scolaires masc.

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1837 GANG Raphaël Lux 1'56''76 16
2784 KIRSCH Mathias Lux
2786 PINTSCH Max Lux
2012 GRETHEN Charel Lux

2 1878 MAYER Christoph Trier 2'00''56 8
1859 ZENZEN Mirko Trier
1985 DUPPICH Gerrit Trier
1991 BUSSMER Tobias Trier
1989 DANY Christian Trier

3 1875 OSTER Pascal Trier 2'02''75
1858 WEILER Henrik Trier
1876 OSTER Manuel Trier
1986 DOBMEIER Nils Trier

4 2151 EWEN Bob Lux DNF
112 WAGNER Gilles Lux

2798 SCHUETZ Kevin Lux
2013 GRAAS Alain Lux



Meeting Régional 2
Match Régional  Luxembourg-Trêves

Relais 4 x 200m Minimes fém.

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1987 DOBMEIER Julia Trier 1'50''67 16
1982 GÜNTER Nora Trier
1879 MARTINI Silke Trier
1994 BAUSTERT M.-Ch. Trier

2 2165 HOFFMANN Carole Lux 1'53''06 8
2150 ORVILLE Melanie Lux
2167 HANSEN Kimberley Lux
1846 CLAUDE Pascale Lux

3 1841 EVERLING Anouk Lux 1'58''34
1849 BELLAGAMBA Nadia Lux
1839 FLIES Anne Lux
2147 RAUSCH Anna Lux

4 1995 BACH Lydia Trier DQ
1874 OSTERMANN Carolin Trier
1793 KRAEMER Lisa Trier
1990 CLASSEN Svenja Trier

Relais 4 x 200m Minimes masc.

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1976 JULIEN Alexander Trier 1'47''06 16
1860 WERLAND Philip Trier
1971 KLUNK Alexander Trier
1871 ROTH Tobias Trier

2 1872 POLIS Phillip Trier 1'47''90
1855 GESSINGER Sebastian Trier
1988 DEDERICHS Chritopher Trier
1852 KONRATH Alexander Trier

3 2793 TIRONI Christoph Lux 1'49''02 8
2792 VAN DAMME Steven Lux
2794 THILL Patrick Lux
2144 RUTARE Kevin Lux

4 1844 DAVID Gilles Lux 1'49''27
2788 WOLZFELD René Lux
2157 LALLEMANG Bob Lux
1843 ELSEN Frank Lux



Meeting Régional 2
Match Régional  Luxembourg-Trêves

Poids Scolaires fém. 

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 2799 SCHUMACHER Claire Lux 7,28 m 8
2 3000 SCHILT Carine Lux 7,08 m 6
3 2785 PLEIMLING Noemie Lux 7,01 m 4
4 1862 THEREN Anne Trier 6,74 m 3
5 2796 SIMON Jessica Lux 6,68 m
6 1974 KIESEWETTER Freya Trier 5,92 m 2
7 1794 KRAEMER Christin Trier 5,84 m 1

1980 HERMANN Julia Trier DNS

Poids Scolaires masc. 

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 2155 LIESCH Daniel Lux 9,30 m 8
2 1975 JÜNGLING Fabian Trier 7,65 m 6
3 1847 BÖRGER Yves Lux 7,44 m 4
4 1877 NEUKIRCH Alexander Trier 7,34 m 3
5 1842 EWEN Bob Lux 6,77 m 2
6 2791 WAGNER Alex Lux 6,64 m
7 1991 BUSSMER Tobias Trier 6,58 m 1

Poids Minimes fém. 

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1879 MARTINI Silke Trier 10,87 m 8
2 1849 BELLAGAMBA  Nadia Lux 10,86 m 6
3 1793 KRÄMER Lisa Trier 10,18 m 4
4 1868 SCHMIDT Kathrin Trier 8,74 m 3
5 2147 RAUSCH Anna Lux 8,68 m 2
6 1841 EWERLING Anouck Lux 8,63 m 1

Poids Minimes masc. 

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1979 HORNE Dominik Trier 13,95 m 8
2 1850 ROTH Sven Trier 11,12 m 6
3 1976 JULIEN Alexander Trier 10,76 m 4
4 1872 POLIS Phillip Trier 10,74 m
5 2793 TIRONI Christophe Lux 10,00 m 3
6 1848 BOREUX Claude Lux 9,74 m 2
7 2157 LALLEMANG Bob Lux 9,12 m 1



Meeting Régional 2
Match Régional  Luxembourg-Trêves

Longueur Scolaires fém. 

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1864 SCHWIND Nina Trier 4,68 m 8
2 2145 REULAND Gina Lux 4,63 m 6
3 2146 RAUSCH Noemie Lux 4,61 m 4
4 1840 FERREIRA Catarina Lux 4,48 m 3
5 2158 KOHL Emmy Lux 4,40 m
6 1866 SCHMITT Linda Trier 4,17 m 2

Longueur Scolaires masc. 

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1837 GANG Raphaël Lux 4,75 m 8
2 2155 LIESCH Daniel Lux 4,72 m 6
3 1986 DOBMEIER Nils Trier 4,51 m 4
4 1991 BUSSMER Tobias Trier 4,48 m 3
5 2784 KIRSCH Mathias Lux 4,45 m 2
6 1858 WEILER Henrik Trier 4,30 m 1
7 1877 NEUKIRCH Alexander Trier 4,28 m
8 2791 WAGNER Alex Lux 3,93 m

Hauteur Minimes fém. 

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1994 BAUSTERT M.-Ch. Trier 1,51 m 8
2 2150 ORVILLE Melanie Lux 1,48 m 6
3 1839 FLIES Anne Lux 1,40 m 4
4 1981 HARTMANN Lisa Trier 1,40 m 3
5 1865 SCHREINER Linda Trier 1,35 m 2
6 1846 CLAUDE Pascale Lux 1,35 m 1

Hauteur Minimes masc. 

Place Dossard Nom Prénom Club Perf. Points

1 1979 HORNE Dominik Trier 1,80 m 8
2 1988 DEDERICHS Chritopher Trier 1,63 m 6
3 1993 BEYER Alexander Trier 1,60 m 4
4 1883 MARTINI Daniel Trier 1,60 m
5 2144 RUTARE Kevin Lux 1,55 m 3
6 2788 WOLZFELD René Lux 1,45 m 2

1845 CLEES Luca Lux 0,00 m



Meeting Régional 2
Match Régional  Luxembourg-Trêves

Luxembourg Trêves Total

Scolaires fém. 60 m H 8 6 3 17 Schülerinnen B 4 2 1 7
Scolaires fém. 60 m 4 3 2 9 Schülerinnen B 8 6 1 15
Scolaires fém. 800 m 8 6 3 17 Schülerinnen B 4 2 1 7
Scolaires fém. Longueur 6 4 3 13 Schülerinnen B 8 2 0 10
Scolaires fém. poids 8 6 4 18 Schülerinnen B 3 2 1 6
Scolaires fém. 4 x 200 m 16 16 Schülerinnen B 8 8

Scolaires fém. Total: 90 Schülerinnen B Total: 53

Minimes fém. 60 m H 3 2 1 6 Schülerinnen A 8 6 4 18
Minimes fém. 60 m 3 2 1 6 Schülerinnen A 8 6 4 18
Minimes fém. 800 m 6 3 1 10 Schülerinnen A 8 4 2 14
Minimes fém. Hauteur 6 3 1 10 Schülerinnen A 8 4 2 14
Minimes fém. poids 6 2 1 9 Schülerinnen A 8 4 3 15
Minimes fém. 4 x 200 m 8 8 Schülerinnen A 16 16

Minimes fém. Total: 49 Schülerinnen A Total: 95

Scolaires masc. 60 m H 6 3 2 11 Schüler B 8 4 1 13
Scolaires masc. 60 m 8 6 3 17 Schüler B 4 2 1 7
Scolaires masc. 1000 m 8 6 3 17 Schüler B 4 2 1 7
Scolaires masc. Longueur 8 6 2 16 Schüler B 4 3 1 8
Scolaires masc. poids 8 4 2 14 Schüler B 6 3 1 10
Scolaires masc. 4 x 200 m 16 16 Schüler B 8 8

Scolaires masc. Total: 91 Schüler B Total: 53

Minimes masc. 60 m H 6 2 1 9 Schüler A 8 4 3 15
Minimes masc. 60 m 4 2 1 7 Schüler A 8 6 3 17
Minimes masc. 1000 m 6 3 2 11 Schüler A 8 4 1 13
Minimes masc. Hauteur 3 2 0 5 Schüler A 8 6 4 18
Minimes masc. poids 3 2 1 6 Schüler A 8 6 4 18
Minimes masc. 4 x 200 m 8 8 Schüler A 16 16

Minimes masc. Total: 46 Schüler A Total: 97

Féminimes Total: 139 Schülerinnen Total: 148
Masculins Total: 137 Schüler Total: 150

Total: 276 Total: 298


